© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。

注意：
接线错误将损坏电机与编码器电路。该损坏无法修复！
0816K012SR K4180 IEP3-4096 K4453订货代码示例：
代码
接线表
标配  选配K4456 类型                        说明
端子
聚氯乙烯 (PVC) 排线
聚氯乙烯 (PVC) 排线
聚全氟乙丙烯 (FEP) 排线
聚全氟乙丙烯 (FEP) 排线
SXR, SR系列有刷电机可选配Molex公司的Picoblade 51021-0800端子。
推荐与51047-0800配套使用。
可根据要求提供每转 1-10000线的分辨率。   分辨率
适配SXR, SR系列有刷电机选配端子,编码器PVC排线，电机PVC散线，长度 50mm
适配SXR, SR系列有刷电机选配端子,编码器PVC排线，电机PVC散线，长度 100mm
适配SXR, SR系列有刷电机选配端子,最高125 °C（必须选择电机高温运行模式）
编码器FEP排线，电机铁氟龙（PTFE）散线，长度 150mm
步进电机选配端子,编码器FEP排线，长度 150mm,需另加一条电机电缆
尺寸图纸 A
IEP3-4096
L1
10
< 8
150 ±10
2 ±0,5
与 1218...SXR 组合的示例。
有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，  有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。请见“技术信息”。
Edition 2025 Apr. 10
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
尺寸图纸 B
IEP3-4096
L1
9,1
< 8
150 ±10
2 ±0,5
与 1024…SR 组合的示例。
尺寸图纸 C
IEP3-4096
L1
6,7
< 8
150 ±10
2 ±0,5
 与AM1020组合的示例。
尺寸图纸 D
IEP3-4096
L1
13,3
7,5
ø16
< 8
150 ±10
2 ±0,5
与 AM1524 组合的示例。
有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，有关技术资料和使用寿命，  有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命， 有关技术资料和使用寿命，